VERENIGING NR.0832-J31-7 BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM
DATUM : 05/08/23 OM 07.15 UUR VANAF Bierges WIND : 150 DUIVEN 10 DEELNEMERS
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES
30 18 1 Gitze Vlasceanu 182.137 45 18 39589434 092343 1415.029 972.9 961.8 1000.0
31 19 2 H. van Dam 181.077 09 03 39121808 092306 1413.405 972.0 959.6 998.4
43 32 3 Gitze Vlasceanu 02 45 34 39121379 092515 1398.371 955.2 930.3 983.3
69 48 4 G.,A. Willemsen 181,395 10 04 39122565 092553 1385.793 936.5 894.4 970.8
117 68 5 G.A. v.d. Bovenk 178.755 15 13 39120526 092723 1350.283 891.7 8u49.4 935.3
125 72 6 Gitze Vlasceanu 03 45 44 39122482 093028 1344.522 884.2 840.4 929.5
139 81 7 G.A. v.d. Bovenk 02 15 05 39120412 092837 1337.819 871.1 820.2 922.8
186 106 8 Corry Jongerling 181,092 10 10 39121875 093248 1314.170 827.3 764.0 899,1
219 120 9 Gitze Vlasceanu o4 45 27 39121393 093501 1300.830 796.5 732.6 885.8
229 126 10 M. Roenhorst 181.213 21 05 39122347 093442 1297.161 787.1 719.1 882.1
252 139 11 H. van Dam 02 09 01 39121822 093535 1287.910 765.6 689.9 872.9
264 147 12 M. Roenhorst 02 21 12 39122356 093631 1280.510 754.4 671.9 865.5
280 152 13 Gitze Vlasceanu 05 45 17 39121343 093810 1272.209 739.5 660.7 857.2
375 198 14 Corry Jongerling 02 10 02 39121846 094002 1248.628 650.8 557.3 833.6
392 206 15 G.A. v.d. Bovenk 03 15 03 39116498 093849 1242.936 634.9 539.3 827.9
396 208 16 G.A. Willemsen 02 10 05 39122544 094106 1241.470 631.2 534.8 826.4
429 222 17 Gitze Vlasceanu 06 45 20 39121361 094302 1230.384 600.4 503.4 815.4
435 223 18 Gitze Vlasceanu 07 45 42 39121390 094311 1229,.139 594.8 501.1 814.1
4e5 242 19 Gitze Vlasceanu 08 45 41 39122461 094351 1223.634 566.8 458.4 808.6
472 246 20 M. Roenhorst 03 21 09 39122381 094317 1222.076 560.2 449.4 807.0
496 251 21 Willem te Kamp 181.254 10 03 39122205 094423 1213.354 537.8 438.2 798.3
497 252 22 H.J.B. Bouwens 182.017 10 10 39121722 094506 1212.641 536.9 436.0 797.6
538 268 23 Gitze Vlasceanu 09 45 15 39121373 094704 1197.750 498.6 L400.0 782.7
539 269 24 Gitze Vlasceanu 10 45 23 39121332 094706 1197.488 497.7 397.8 782.5
560 276 25 Willem te Kamp 02 10 06 39122217 094710 1191.160 478.1 382.0 776.1
565 280 26 M. Roenhorst o4 21 04 39122348 094715 1190.236 473.4 373.0 775.2
628 308 27 M. Roenhorst 05 21 06 39122351 094908 1175.693 414.6 310.1 760.7
630 310 28 G.A. Willemsen 03 10 02 39122567 094926 1174.484 412.7 305.6 759.5
708 335 29 Willem te Kamp 03 10 10 39122214 095139 1157.069 339.9 249.4 742.0
805 379 30 G.A. v.d. Bovenk o4 15 12 39120447 095253 1132.197 249.3 150.6 717.2
808 382 31 H. van Dam 03 09 05 39121802 095458 1131.865 246.5 143.8 716.8
822 386 32 Corry Jongerling 03 10 09 39121870 095519 1129.593 233.4 134.8 714.6
836 395 33 Gitze Vlasceanu 11 45 12 39121340 095648 1125,697 220.4 114.6 710.7
843 398 34 Gitze Vlasceanu 12 45 09 39121342 095705 1123.730 213.8 107.9 708.7
897 421 35 Gitze Vlasceanu 13 45 01 39121315 095912 1109.244 163.4 56.2 694.2
929 431 36 G.A. Willemsen o4 10 06 39122570 095955 1099.831 133.5 33.7 684.8
1008 37 M. Roenhorst 06 21 21 39122380 100238 1081.011 59.8 666.0
1049 38 H.J.B. Bouwens 02 10 02 39121738 100446 1072.162 21.5 657.1
1055 39 H.J.B., Bouwens 03 10 09 39121724 100457 1071.006 15.9 656.0
1061 40 G.A. v.d. Bovenk 05 15 10 39120430 100207 1069.642 10.3 654.6
41 G.A. v.d. Bovenk 06 15 15 39120522 100352 1058.557 643.5
42 M. Roenhorst 07 21 03 39122341 100735 1050.005 635.0
43 Gebr. Ebbers 181.946 14 08 39120856 100856 1045.977 630.9
4h Gitze Vlasceanu 14 45 22 39122483 100919 1044.868 629.8
45 Gebr. Ebbers 02 14 01 39120801 100920 1043.577 628.5
L6 Gebr. Ebbers 03 14 05 39120860 100943 1041.288 626.3
47 G.A. Willemsen 05 10 09 39122578 101156 1025.139 610.1
48 Gitze Vlasceanu 15 45 40 39121306 101610 1005.361 5980.3
49 H. van Dam o4 09 02 39121823 101555 1000.805 585.8
50 H. van Dam 05 09 06 39140771 101602 1000.160 585.1



PUNTENOVERZICHT DD:050823

STAND JONG VITESSE

CC  LIDNR.

08320006
08320833
08320159
08320016
08320817
08320018
08320005
08320013
08320026
08329191
08320023
08329003
08320485
08320019
08320003
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PUNTENOVERZICHT DD:050823

NAAM

H. van Dam
Willem te Kamp
Gitze Vlasceanu
M. Roenhorst
H.J.B. Bouwens
G.A. v.d. Bovenkamp
Corry Jongerling
G.A. Willemsen
Katja Wanrooij
Gebr. Ebbers

Arno Weijermars
M. & S. Willemsen
SJon Giesen

A.J. Kappert

A. Rozeboom

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

CC  LIDNR.

08320018
08320026
08320159
08320006
08329001
08329191
08320013
08320817
08320003
08320015
08320016
08320485
08320833
08320019
08320005
08329003
08329002
08320023

NN NNNSNSNNNSNSNNNNNNNN

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
KatJa Wanrooi)
Gitze Vlasceanu
H. van Dam

Comb. Van Heteren
Gebr. Ebbers

G.A. Willemsen
H.J.B. Bouwens

A. Rozeboom
Harrie Scheers

M. Roenhorst

SJon Giesen
Willem te Kamp
A.J. Kappert
Corry Jongerling
M. & S. Willemsen
Comb Bosman

Arno Weijermars

BESTEMMING:Bierges

ONAANGEWEZEN
5- 2729.3
8- 2602.5
3- 2788.9
2- 2811.4
4-  2752.5
6- 2698.9

10- 2271.2
1- 2881.8
7- 2693.7
9- 2317.0

13- 1002.3

12- 1058.6

11- 1680.9

14-  900.6

15-  540.8

BESTEMMING:Bierges

ONAANGEWEZEN

1-
2-
3
I-
7-
8-
5-
6-
9-

12-

11-

10-

13-

15-

14-

16-

17-

18-

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND JONG VITESSE

14970.8
14917.4
14502.7
13959.3
12172.5
11989.3
12912.1
12232.9
11560.1
9746.2
9880.2
10673.3
7564,1
6928.8
7062 .4
3964.3
3182.6
2417.1

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
2- 1970.2
1- 1970.8
5- 1207.3
6- 1173.3
4- 1208.9
7- 1144.9
3- 1337.9
11- 677.5
9- 721.4
13- 314.3
8- 980.8
12-  652.0
10- 707.1
14-  270.4

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 12097.6
2- 10669.4
4- 10476.5
3- 10574.5
5- 10098.6
6- 7907.0
8- 6451,3
10- 6280.3
12- 5750.3
7- 7024.5
9- 6353.4
13- 5302.5
11- 5980.8
14- 4429.8
15- 3242.2
18- 1049.3
17- 1222.6
16- 1827.4

N

=

R NAAM

G.A. Willemsen
H. van Dam

M. Roenhorst

M. Roenhorst

M. Roenhorst
Katja Wanrooi)]
H. van Dam
H.J.B. Bouwens
Gitze Vlasceanu
Willem te Kamp

OCWEONOUVIEWNE

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

Doetinchem

RINGNR PRYZEN PUNTEN

39122567
39121822
39122341
39122356
39122348
39122505
39121808
39121724
39121315
39122205

2617.6
2576.5
2509.5
2501.9
2495.5
2486.1
2363.5
2348, 4
2316.3
2245.,7
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1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-

9-
10-
11-
12-
13-
14-
15-

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-

12-

13-

14-

15-

16-

17-

18-

TOTAAL

4699.5
4573.3
3996.2
3984.7
3961.4
3843.8
3609.1
3559.3
3415.1
2631.3
1983.1
1710.6
1680.9
1607.7

811.2

TOTAAL

27068.4
25586.8
24979.2
24533.8
22271.1
19896.3
19363.4
18513.2
17310.4
16770.7
16233.6
15975.8
13544,9
11358.6
10304.6

5013.6

4405,2

L24u4,5

DOETINCHEM

DOETINCHEM



DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N)

NR

CWoONOUVMEWNE

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
KatJa Wanrooi]
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
KatJa Wanrooi]

G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp

PLAATS

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Hummelo

Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01760720
01273381
28248388
01144284
28253140
11694615
17056824
11694601
85161704
11694676

11

10451.9
10327.4
10188.2
9953.5
9867.3
9621.8
9465.6
9382.3
9306.6
9282.6



